- 1 -

吉林省公信力建设促进会文件
吉公会〔2024〕12号

吉林省公信力建设促进会
关于召开第三次会员代表大会的通知

本会各位会员，有关单位：

适应我省公信力建设事业发展需要，依据《吉林省公信力建

设促进会章程》规定，经请示省社科联同意，决定召开吉林省公

信力建设促进会第三次会员代表大会。现就有关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）审议修改《吉林省公信力建设促进会章程》；

（二）审议第二届理事会工作报告和财务报告，听取审议第

三届理事会工作计划；

（三）选举产生吉林省公信力建设促进会第三届理事会和会

长、副会长；

（四）修订会费收缴使用管理办法；

（五）决定秘书长、副秘书长的聘用；

（六）决定内设机构设置和顾问、专家聘任；

（七）审议吉林省公信力建设促进会未来五年工作计划要

- 2 -

点；

（八）表彰全省社会公信力建设助推工作先进单位、全省社

会公信力建设助推工作先进个人；表彰公信吉林先锋人物和具有

公信力的民营企业、具有公信力的社会组织。

（九）凡本会会员单位，可参加长春农博会举办、本会参与

组织的“2024吉林省农产品品牌建设发展论坛”，免费参加“吉

林省名优品牌农产品”、“吉林省农产品诚信经营单位”、“吉林省

名优品牌农产品推介”评选和推介活动。

二、参加人员

（一）邀请出席农博会的国家有关方面领导参加开幕式；

（二）邀请省社科联、省社会组织管理局的领导到会指导；

（三）本会各单位会员代表；经会员推荐，本会秘书处审定

的个人会员代表；

（四）本会拟聘请的顾问、法律顾问和专家代表；

（五）请“2024 吉林省农产品品牌建设发展论坛”的代表参

加大会开幕式。

三、时间地点

会议定于 2024年 8月 17日上午 9:00在长春农博园 4-5馆二

楼召开，吉林省名优品牌农产品推介活动在农博园 1号馆推介区

举行。

长春农博会于 8月 16日开幕，17日正值参观高峰，请各位

与会代表安排好行程，8:00在农博园 4-5馆二楼开始报到。

四、有关要求

（一）参加会议的代表，由本会秘书处负责通知到人。因极

- 3 -

特殊情况不能参加会议者，必须在 8月 12日前向本会秘书处请

假，电话：0431-85116566。

（二）大会拟审议的文件，由本会秘书处提前分发到代表手

中，请代表提前审读。

（三）由于报到时间紧而集中，请与会代表务必做好提前安

排。会务组解决与会者当日农博会入场门票。

（四）参评、参推的单位，请将有关申报材料（参评申请表

（参会回执））于 8月 12日前发至邮箱 jlgch2019@126.com。

（五）吉林省公信力建设促进会秘书处地址：长春市人民大

街 4756号省林业勘察设计院后南楼二层；电话：0431－85116566；

联系人：龚玉辉 18043160893，张晓红 18943685559。

吉林省公信力建设促进会

2024年 8月 5日

4 / 4

附件 1

2024 吉林省农产品品牌建设发展论坛

参评申请表

2024 吉林省农产品品牌建设发展论坛组委会 制表

单位名称

通讯地址 邮政编码

负责人 职务 电话 手机

联系人 部门及职务 电话 手机

E-mail 传真

参会参评类别 □吉林省名优品牌农产品 □吉林省农产品经营诚信单位 □吉林省名优品牌农产品推介活动

产品名称品牌

生产经营许可证号 发证机关

单位性质 国有□ 集体□ 私营□ 合作社□ 家庭农场□ 其他□

企业类别
批发□ 零售□ 综合□ 食品生产□ 食品加工□

产地市场□ 销地市场□ 集散地市场□ 其它□

交易方式 结算方式

注册资金 成立时间

占地面积 辐射地区

年交易量（万吨） 年交易额（万元）

企业（个人）

简介

产品

品牌

简介

签字

盖章

负责人签字：

（单位盖章）

年 月 日